[image: ][image: ]

[bookmark: REPUBLICAÇÃO_DO_RESULTADO_PRELIMINAR_DA_][bookmark: _Hlk98853576]PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES QUE ATUARÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL, NOS ANOS E/OU SÉRIES INICIAIS E FINAIS, PSICOPEDAGOGO CLÍNICO E INSTITUCIONAL, PSICÓLOGO E ASSISTENTE SOCIAL, PARA O ANO LETIVO 2022. EDITAL Nº 001/2022.

[bookmark: LISTA_NOMINAL_DOS_CANDIDATOS.]EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

[image: ]O MUNICÍPIO DE INAJÁ, Estado de Pernambuco, neste ato representado pelo Sr. Prefeito Marcelo Machado Freire, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o resultado final do processo seletivo simplificado para contratação temporária e formação de cadastro de reserva de professores que atuarão no ensino fundamental, nos anos e/ou séries iniciais e finais, psicopedagogo clínico e institucional, psicólogo e assistente social, para o ano letivo 2022. Torna público a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS abaixo relacionados para se APRESENTAREM. Comunica o  que segue:

1. [bookmark: 1._RESULTADO__PRELIMINAR_DOS_APROVADOS,_]RESULTADO FINAL DOS APROVADOS:

[bookmark: _Hlk98848802]Anexo I: Relação definitiva dos candidatos Aprovados, para o cargo de                               Professor do fundamental I ( anos iniciais 1º ao 5º).
Anexo II: Relação definitiva dos candidatos Aprovados, para o cargo de                                 Professor do fundamental II ( anos Finais 6º ao 9º).

Anexo III: Relação definitiva dos candidatos Aprovados, para o cargo  de Psicólogo.

Anexo IV: Relação definitiva dos candidatos Aprovados, para os cargos  de Assistente Social.

           Anexo  V: CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO

         2. CONDIÇÕES PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
  -  Convoca-se, os candidatos aprovados, para no prazo de dois (2) dias úteis, prorrogável uma única vez, à critério da Administração, comparecerem na sede da Secretaria Municipal  de Educação, que está situada na rua Rua Padre Agostinho Bohlen, s/n, Centro, para comprovar as  condições, elencadas no item 12.1 e seus subitens do edital nº 001/2022.

- De acordo com o item 12.1.8  do edital  nº 001/2022 . Não comparecendo o candidato convocado ou verificando-se o não atendimento das   condições exigidas para a contratação, serão convocados os demais classificados, observando-se rigorosamente a ordem classificatória crescente.

- O candidato que não tiver interesse na contratação  perderá a vez não podendo ser mais contratado, conforme o item 12.1.10 do edital nº 001/2022.
-  Os candidatos que não tiverem o interesse na contratação, deverão encaminhar ASSINADO POR ESCRITO E ESCANEADO para o e-mail selecaoinaja2022@outlook.com,  ou entregar na sede da Secretaira Municipal de Educação, situada na Rua Padre Agostinho Bohlen, s/n, Centro, Termo de Desistência, cujo modelo segue em anexo VI (abaixo deste Edital de Convocação);

                                                                                         Gabinete do Prefeito, Inajá, 25 de Março de 2022.

Marcelo Machado Freire
[image: ][image: ]
Prefeito
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE
Rua Padre Agostinho Bohlen, S/N – Centro - Inajá-PE / CEP: 56560-000

[image: ]
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022 ANEXO I
PROFESSORES DAS SÉRIES INICIAIS

	ORDEM

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
	IDADE
	PONTOS DE TÍTULOS

PONTOS DA REDAÇÃO

NOTA FINAL

SITUAÇÃO

	1º
	MANOEL VALDÉRIO DE ARAÚJO SÁ
	27/12/1988
	33
	6,75
	9,20
	7,97
	APROVADO

	2º
	CRISTIANE MARIA G. TORRES
	14/05/1972
	49
	7,50
	8,40
	7,95
	APROVADO

	3º
	JOELMA DE MELO TORRES
	15/04/1972
	49
	7,50
	8,00
	7,75
	APROVADO

	4º
	CRISTIANO JOSÉ DE ARAÚJO
	30/04/1976
	45
	7,50
	7,20
	7,35
	APROVADO

	5º
	ANGELICA RAQUEL R. DE OLIVEIRA
	02/08/1980
	41
	7,50
	7,20
	7,35
	APROVADO

	6º
	SANDREANE MARIA DE OLIVEIRA
	08/08/1993
	28
	7,00
	7,60
	7,30
	APROVADO

	7º
	MARIA SUEVÂNIA DE ARAÚJO
	22/07/1984
	37
	6,50
	8,00
	7,25
	APROVADO

	8º
	SOLANGE DA CONCEIÇÃO SILVA
	19/10/1967
	54
	5,25
	9,20
	7,22
	APROVADO

	9º
	MICHELLE GEDALVA DA SILVA
	31/10/1982
	39
	5,25
	8,80
	7,02
	APROVADO

	10º
	MARIA GRAZIELA DA SILVA
	10/12/1985
	36
	5,25
	8,80
	7,02
	APROVADO

	11º
	MARIA LUCINEIDE DA SILVA
	12/12/1977
	44
	6,00
	8,00
	7,00
	APROVADO

	12º
	IRAJÁ VICENTE DA CRUZ
	18/02/1976
	46
	6,75
	6,80
	6,77
	APROVADO

	13º
	ALEXANDRA MARIA DA SILVA
	10/12/1982
	39
	7,50
	6,00
	6,75
	APROVADO

	14º
	MÔNICA RISOLETA P. DE ARAÚJO
	17/04/1987
	34
	6,00
	7,20
	6,60
	APROVADO

	15º
	IRENE MARIA DOS SANTOS
	13/11/1978
	43
	7,50
	5,60
	6,55
	APROVADO

	16º
	JUCIENE Mª FELIX DE CARVALHO
	28/02/1991
	31
	5,50
	7,60
	6,55
	APROVADO

	17º
	MAQUIAVEL TEONE DE VASCONCELOS CARVALHO
	09/06/1978
	43
	7,50
	5,20
	6,35
	APROVADO

	18º
	MARIA VALDETE DA S. SOBRINHO
	16/01/1982
	40
	7,50
	5,20
	6,35
	APROVADO

[image: ]
[image: ]                          RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022
ANEXO II PROFESSORES DAS SÉRIES FINAIS
MATEMÁTICA

	ORDEM
	CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
	IDADE

PONTOS DE TÍTULOS

PONTOS DA REDAÇÃO

NOTA FINAL

SITUAÇÃO

	1º
	LUCAS GOMES DE SOUZA SÁ
	07/07/1995
	26
	6,50
	8,40
	7,45
	APROVADO

	2º
	GREINER ROLIENE DA SILVA PEREIRA
	07/03/1988
	33
	4,25
	9,20
	6,72
	APROVADO

                              RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022 [image: ]
ANEXO II PROFESSORES DAS SÉRIES FINAIS
LETRAS

	ORDEM
	Candidato

DATA DE
NASCIMENTO
	IDADE

PONTOS DE TÍTULOS

PONTOS DA REDAÇÃO

NOTA FINAL
	SITUAÇÃO

	1º
	LUCIANA XAVIER ALVES
	08/10/1986
	35
	6,50
	9,20
	7,85
	APROVADO

	2º
	ANA LAURA DOS SANTOS SILVA
	04/07/1998
	23
	2,50
	8,40
	5,45
	APROVADO

                             RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022
ANEXO II PROFESSORES DAS SÉRIES FINAIS
[image: ]CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

	ORDEM

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
	IDADE

PONTOS DE TÍTULOS

PONTOS DA REDAÇÃO

NOTA FINAL

SITUAÇÃO

	1º
	JANDILSON BRUNO B. SILVA
	23/03/1999
	22
	6,00
	9,20
	7,60
	APROVADO

                       RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022
ANEXO II PROFESSORES DAS SÉRIES FINAIS
HISTÓRIA

	ORDEM

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
	IDADE

PONTOS DE TÍTULOS

PONTOS DA REDAÇÃO

NOTA FINAL

SITUAÇÃO

	1º
	ELIZABETE DANIEL FERREIRA
	08/03/1993
	28
	7,00
	8,00
	7,50
	APROVADO

                             RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022
ANEXO II

PROFESSORES DAS SÉRIES FINAIS
GEOGRAFIA

	ORDEM
	CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
	IDADE

PONTOS DE TÍTULOS

PONTOS DA REDAÇÃO

NOTA FINAL

SITUAÇÃO

	1º
	ZELIA RAIMUNDA DE ARAÚJO
	26/07/1970
	51
	7,50
	6,40
	6,95
	APROVADO

                           RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022
[image: ]ANEXO II PROFESSORES DAS SÉRIES FINAIS
EDUCAÇÃO FISICA

	ORDEM
	CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
	IDADE

PONTOS DE TÍTULOS

PONTOS DA REDAÇÃO

NOTA FINAL

SITUAÇÃO

	1º
	JOSIVELTON ANTÔNIO F. SILVA
	26/09/1993
	28
	6,00
	8,80
	7,40
	APROVADO

[image: ][image: ]

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE
Rua Padre Agostinho Bohlen, S/N – Centro - Inajá-PE / CEP: 56560-000

[image: ]                        RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022
ANEXO III
[image: ]
PSICÓLOGO

	ORDEM

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
	IDADE

PONTOS DE TÍTULOS

PONTOS DA REDAÇÃO

NOTA FINAL

SITUAÇÃO

	1º
	MAYANA DE LOURDES R. TORRES
	17/02/1994
	28
	5,75
	7,60
	6,67
	APROVADO

                               RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022
ANEXO IV

ASSISTENTE SOCIAL

	ORDEM

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO
	IDADE

PONTOS DE TÍTULOS

PONTOS DA REDAÇÃO

NOTA FINAL

SITUAÇÃO

	1º
	MARIA EUNICE ARAÚJO MEIRA
	16/10/1967
	54
	7,00
	8,00
	7,50
	APROVADO

	2º
	[image: ]RUTY KELLIS BASTOS DE SÁ LOPES
	07/01/1979
	43
	6,50
	6,80
	6,65
	APROVADO

	DATA

	25/03/2022
	 Publicação da convocação

28 e 29 de MARÇO 2022
	Apresentação na secretaria de Educação das 8h às 13h.
Obs: Munidos de todos os documentos solicitados no edital Nº 001/2022.

	- Será aceito atestado adimensional com médico do município.
- Local: Hospital Municipal

CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO
ANEXO V

TERMO DE DESISTÊNCIA E RENÚNCIA

Eu,_____________________________________________________________________, portador(a) da Cédula de Identidade nº.______________________ , inscrito(a) no CPF sob o nº._____________________, residente e domiciliado(a) à ___________________________; DECLARO, NÃO TER INTERESSE EM SER CONTRATADO(A) para o cargo de,________________________________________________ para o qual fui aprovado(a) na Seleção Simplificada de nº. 001/2022, consoante Edital nº. 001/2022 e, por este ato, MANIFESTO EXPRESSAMENTE A MINHA RENÚNCIA, desistindo definitivamente de minha contratação. Inajá-PE, ___de_______________de 2022.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE
Rua Padre Agostinho Bohlen, S/N – Centro - Inajá-PE / CEP: 56560-000

image1.jpeg
INAJ/

PREFEITURA MUNICIF

image2.png
Secretaria

de educacao
cultura e esporte
CNPJ: 31.036.625/0001-37

image3.png
-
INAJA
\ PREFEITURA MUNICIPAL